
О внесении изменений в пункт 1.3 Порядка определения объема и условий 

предоставления муниципальным бюджетным учреждениям города Новосибир-

ска, муниципальным автономным учреждениям  города Новосибирска субсидий 

на иные цели, установленных постановлением мэрии города Новосибирска 

от 13.01.2021 № 22 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об 

общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым 

актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления 

бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководству-

ясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1.3 Порядка определения объема и условий предоставле-

ния муниципальным бюджетным учреждениям города Новосибирска, муници-

пальным автономным учреждениям города Новосибирска субсидий на иные це-

ли, установленных постановлением мэрии города Новосибирска от 13.01.2021 

№ 22 (в редакции постановления мэрии города Новосибирска от 03.08.2022 

№ 2602), следующие изменения: 

1.1. Абзац пятый изложить в следующей редакции: 

«создание условий для развития малого и среднего предпринимательства и 

поддержка инновационной деятельности в городе Новосибирске в рамках муни-

ципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства и под-

держка инновационной деятельности в городе Новосибирске»;». 

1.2. Абзац двенадцатый признать утратившим силу. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     25.10.2023  №        5822    

 


